Ro

ExrQ Sts  Ruail 	c
rir.

ioda Saúde LU 31 -- 	de T. - ietáti°
00. 5"

tsçslP‘

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio ng /94 - COM

Vitória, E
oe março de 1994'

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção aos térmos constante uo Of. na
205/94 - SESA/ IESP, vimos agradecer a V.Exa pela colaboração prestada ao Centro B

iomédico/UFES, com a cessão temporária oa Servidora
	Enfa IVANA

-•gr

SILVEIRA DE CASTRO.

No ensejo, reiteramos a V.E)(4 nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

JOSÉ GUI HER PINHEIRO 'PIRES

DIRETOR

LL--,

	00000001